

Wkład do zniczy Led Altus mix 3 kolorów 2160 godzin (12 sztuk)



Cena: 48,88 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	8 sztuk
Producent	Cortina

Opis produktu

Wkład do zniczy LED Altus mix 3 kolorów 2160 godzin (12 sztuk)

Wkład do zniczy LED Altus mix 3 kolorów 2160 godzin (12 sztuk) to doskonały wybór dla tych, którzy poszukują ekologicznego i trwałego rozwiązania do oświetlania swoich przestrzeni zewnętrznych.

Ekologiczny i Odporny na Warunki Atmosferyczne

Nasze wkłady do zniczy LED Altus mix są ekologiczne i nie wydzielają CO₂ podczas użytkowania. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, są one

również odporne na warunki atmosferyczne, co sprawia, że są idealnym wyborem do użytku na zewnątrz przez cały rok, niezależnie od pogody.

Imitacja Ruchomego Płomienia

Innowacyjna dioda LED w naszych wkładach do zniczy Altus imituje ruchomy płomień, dzięki czemu stwarzają one nastrojowy i realistyczny efekt oświetlenia. To doskonała alternatywa dla tradycyjnych, palących się zniczy, zapewniając zarazem bezpieczeństwo i trwałość.

Zestaw Komplet 12 Sztuk z Bateriami

Wkłady do zniczy LED Altus mix dostarczane są w zestawie 12 sztuk, co pozwala na kompleksowe oświetlenie wybranej przestrzeni. Dodatkowo, w zestawie znajdują się baterie R6 (niealkaliczne), co sprawia, że wkłady są gotowe do użytku od razu po wyjęciu z opakowania.

Różnorodność Kolorów

Zestaw wkładów do zniczy LED Altus mix zawiera 12 sztuk w trzech różnych kolorach, co pozwala na tworzenie różnorodnych aranżacji oświetlenia. Znajdziesz w nim:

- 6 sztuk w kolorze czerwonym
- 4 sztuki w kolorze białym
- 2 sztuki w kolorze żółtym

Długi Czas Świecenia

Dzięki wydajnej technologii LED, czas świecenia naszych wkładów do zniczy sięga aż do 2160 godzin, co gwarantuje długotrwałe i ekonomiczne użytkowanie.

Uniwersalne Zastosowanie

Wkłady do zniczy LED Altus mix mogą być stosowane nie tylko jako wkłady do zniczy, ale również do wszelkiego rodzaju latarenek oraz stroików, dodając nastrojowego oświetlenia każdej przestrzeni.

Wymiary

Poszczególne wkłady do zniczy LED Altus mix mają wysokość 11,5 cm i średnicę 5,5 cm, co sprawia, że pasują do większości standardowych zniczy i latarenek.

Podsumowanie

Wkład do zniczy LED Altus mix 3 kolorów 2160 godzin (12 sztuk) to doskonały wybór dla tych, którzy poszukują ekologicznego, trwałego i efektownego oświetlenia do swoich przestrzeni zewnętrznych. Dzięki innowacyjnej technologii LED, realistycznej imitacji płomienia oraz długiemu czasowi świecenia, zapewniają one nie tylko piękne, ale również ekonomiczne oświetlenie na wiele godzin. Kup na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl)